

Søstrene God Sko IVS

Stubbevangen 25
2700 Brønshøj

Årsrapport
20. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Dorthe Grabentinn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søstrene God Sko IVS

Stubbevangen 25

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 28404416

e-mailadresse: loneworning@outlook.com

CVR-nr: 37891436

Regnskabsår: 20/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Seslaktbets formål er at sælge sko, tasker samt andet tilbehør til ældre mennesker.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -7.808 som foreslås overført til næste år.

Resultatet er som forventet i det første regnskabsår, men ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-7.032
Personaleomkostninger		-106
Resultat af ordinær primær drift		-7.138
Øvrige finansielle omkostninger		-670
Ordinært resultat før skat		-7.808
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.808
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.808
I alt		-7.808

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000
Varebeholdninger i alt		9.000
Likvide beholdninger		8.879
Omsætningsaktiver i alt		17.879
Aktiver i alt		17.879

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-7.808
Egenkapital i alt		2.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.687
Gældsforpligtelser i alt		15.687
Passiver i alt		17.879